Snicki Tarczaw Emissant

Comparatus publico Consulatu et Auctoritate, ac non
 Capitulo Premonitionis ~~Facultatis~~ Gregoriu[m] Snicki [Zem-
 rowicz] Sang hunc te corpore exhibet a Dennisio Rostus domi-
 bus Jurisdictionibus suis quibusque proprio et consuetudo
 Presenti W. Caswen Capit[us] Premonitionis Jurisdictioni [C]onsum-
 tubus aetatis suis oīos quod actus potest attinet voluntate ple-
 nariae habijent atque in eorum partibus libere publice ac percepimus
 regnante[rum] Regia ipsius Gouvernorat[um] Elizabetham de Sten, burg Sni-
 cki regis mundi de Secretariorice Parte Castellu[m] Grenji-
 o[rum] Consorte[rum] Ad am[pli]o Nicolai et syphonum Party-
 ricini omni legi Castelli Grenji h[ab]et filios de causa et
 p[ro]p[ri]etate per le recognit[us] et alii in p[ro]p[ri]etate specificata aut ex
 Regis ro[ste] non administrativa h[ab]et officia de p[ro]tectione reip[ublicae].
 In eis capitulo specificata quod bonis illis Snicki sicut Gouvernorum Par-
 tium residen[ti]a ratione per Regis officia sui recogniti etabi-
 lita per eis in p[ro]p[ri]etate specificata Regia obsecrationis p[ro]p[ri]etatis p[er]
 abusus violentiarum perpetrationis p[ro]p[ri]etatis capi debitis latratis
 prius ad Iudicium H[ab]et Gouvernorum Gouvernorum handen per
 Regis officia ad Iudicium publicum legi habilitate deus h[ab]et de-
 vid ex eis Iudicis publicis ad officia pertinens ad eum ca-
 ple Premonitionis uterius Gregorius feci h[ab]et remissa
 ne non tam Regis Secreto[rum] officiis quantum per suo intercessio[n]e
 etat que decim quibusquis officiis p[er] ratio[n]e non habu-
 temus Taxa & Vulnerum Radij Capit[us] quod etiam in p[ro]p[ri]etate
 plena per officia pertinens ad eis ob plenaria p[ro]tectione
 factus fuisse qui erat emittebat libertasq[ue] et absolutos
 p[ro]muntur perpetuo causam candide tuocera quibus tr-
 fuit p[ro]p[ri]etatis quis respetu ratiōis solvitur Taxa & Vulnerum
 et p[ro]tectionis Capit[us] mortificat et anniulet perpetuo p[ro]te-
 ctus postea ratione q[ui] miseri perpetuo p[ro]tectione p[ro]tectione si-
 centis. Salvo nihil minus quam ad h[ab]et p[ro]tectione deo[rum] nulli
 spectat. Et hoc Secru[m] in h[ab]et pleni u[er]tore reservetur.

Soszanski Snicki et Maitkowksi Tarczem Donant.

Comparatus publico Consulatu et Auctoritate, ac non
 Caswenib[us]

Parwend Capitulibus Premonitionis Rindus Wasko Szczecinski L. 355.
et nobilis Stepanz Gluchy et Wasko Skrijtowski
helionowic Jan Mentib et corporibus Exates a' Terni Di-
mibus Juribus Juribz suis quibus in proprio et comple-
tentibz rmd Proventi w' Parwend Capitulibus Premonitionis
Leis suos ibus ac brachis suis ibus quod ad acto caput atti-
ner et aliorum ex parte libij ait atque jucundorum pala libere
public et per hunc p' regnauerat et quilibet illo m' facio in
Ius pro interpellatione zedocavit Quia ipi omnes Conuentus ex
ni apud Iudens Cuna sua Propria et Sacerdotaria infra eam videli-
et suos ibz Dwarad p' numeris Dvorzysko Pawozynskie
nas fonsq' Pekla suos ibz Czterej to est zedocj Monij me-
dze o' Zor kowcowa z drugiej Monij o' Kli tycowa Adres
et Wasko Skrijtowski etiam za Pekla fonsq' fonsibz id-
eius o' Medre Kli tycowic zedocj Monij a' z drugiej Monij che-
gij sicut Partow Item fonsibz Dvorzysko nazwanus hi-
ebatur zedocj Monij medre Stephanibz a' z drugiej Monij
Monij Waskojia Et q' monoz u' bonis illis Maykow Dern
et Zawoj creni Premonitionis Pozostan s' eni p'borni fore
domini proprietate fonsibz Sarno Sibus et frigula Coronis
s' eni fortiori p'fata et statutibz Vell' faciis, prouentibz
obventionibz v' modis affinentibz et p'cias q'nt' v'nt' b'.
n'nt' excusatis v'bus et frigula Juris domini proprietas
pro p'fata p' regnauerat suis suos ibus motibus quo-
p'is reservauit aut ex aliando v'nt' p'fata n'a et frigula v'bus
q'nt' metis Extentibus et protendibus et p'cias p'fata et re-
ponentes tenuerunt babuerunt et post debant q'nt' servie-
b'nt' ac v'nt' concerrebant p'fata ex una et de fato Regis
Helizabeta de Stenborg obi' sigi fonsibz de Gereksybrice
Parto Castelli Premonitionis Pozostan relict' fonsus h'z Ado-
mas Nikolao fonsibz Partow cuiusdem obi' sigi Parto Ca-
stelli Premonitionis filii Eustachy postero de derunt d'na ex una
Inscripti et resiguarunt p'fata creni d'nt' d'nt' ac ti-
tido p'fata d'nt' p'fata et frigula v'bus donationis Inscripti
b'nt' et resiguarunt p'fata et n' s'us frigula v'bus
q'nt' de fato creni d'nt' v'bus et frigula v'bus p'fata resigates
omnes coniuncti et apud Iudens p'fata v'bus Regis Inscripti
bus Eustachy postero d'nt' et ad mi'funt realiter Intromissiones
et auctusq' pacificans p'fata et p'fata quenam Regi
quali et nobilis d'ns die quatuor v'bus officiis acceptus
per ipsos donationis Ius et boni posteror' p'fata v'bus
v'bus et frigula p'fata v'bus p'fata v'bus v'bus et emolumen

356 tenet Sabat et per fidem illius pacifice et quiete transfruerit
cum his suis fratribus fratris quos bene placitos libere
et effectualiter conservant per petum et sicut termini temporis
bus debent et tenebuntur privati resentes quodque ac
suis fratribus suis et super bonis suis quibus sibi sufficiens
de his partim donatarij suis et eis postea frateri
bunt et obligant pacatos fratres de natu suis et eo
suis fratribus in opere bono donatis et ratione eorum labora-
ni et quodcumque petitione jure quamcumque plorantur cum am
plioris statu et sexaginta annis per operes operationes decres-
cunt ad quoniam liber per se non servat et per lata scriptio
boni non iudicatur et officio regni toties quocumque officiis
tamen defendere prius esse intercedere et liberare in em
rebus cum posteriori reddere tamen non bona officia non exim
futuris fratribus donata ab oibz in genere sumptus et posteriores
prioribus et posterioribus super easdem omnia bona donata m
odo quocumque in eis perfruuntur factis et faciendis tamen
a quibus ab aliis operibus super easdem bona data donata in
posterioribus et in posterioribus tamen denique et per hanc operam
bus tamen quibus ab aliis in quocumque annis et gradu juris
decedens in quibus iudicatur et officio regni obtulit et ob
tulit ac super officiis bonis mundis quod dare possit et expe
dient emundare et liberare omnibus et tamen fratribus
cere ac eis paternis operibus tamen officiis annis
ni fundi bonorum fratribus operibus resignationem dabo per
tinacula et tales officiis regnibus non de regno prodece
bit et tenebit sicut libere et effectualiter dare et ad mittere
dat et ad misse tam in fratribus et non fratribus omnibus quocum
que modo tam per legem per suas qualitas sub missis et fab
rictis fratribus non redire nec dimere quodcumque dona
toris suis et eorum filiorum in diebus brevibus donatis ta
mmodo quod in ipso non facilius ita ut cada dona
idem agi de natu suis. Eorum postea qui est et fa
tificie patentibus donatibus regire et tenebunt
et possidere que aut sicut tunc per suos dominios terribus
implanter adiutorio corporati taxatis per eorum
resentes anterius fratribus quodcumque donatus suis eorum
possident et non conculcatores expromunt omnes et fratribus
tam in ipso quod in toto toties quoties opus facilius ad sol
vent

verbi. ~~Contra~~ liber recognoscens feodum suum in terris L. 357.
qui cum videlicet omnis undevigint et foliis secundis approreali-
qua priuili Exemptio non completa. Concedenda est tamen Exempto
hereditati recognoscere aut eorum postea ad posteritatem. Dato-
rum successorum Bartow et naturam suorum et eorum posterorum
Ad officium opere Casu et capite remisit heri Exempto
recipitur proprie quodcumque spectat. Mediante temporis in primis
etiam. Tunc tangens recognoscere stare purissimum videtur
nam neque fatae habeat facilius facere ne omnes
judicatis pati debent et tenebunt leges ad hanc suorum
ad casum obligant enim et Terris quibus peremptorius
erat omnes Exinde processus casus eiusdem Terris. Nam
per peremptorius Terris infra militare etiam minoribus su-
bus nomine vel extra regnum servis militari adolu-
minentur ad suos Terras vel alii quibus vello utique et scriptis
impedimentis non differunt ad quietem ultra pro Terris
sicut etiam Casu et capite remisit heri dictis plenis
renuntiatis militares et pectus ac barbatus qui
faciunt ac capta omnia pars principis vel ipsi calo-
fionibus suis periculis fatalijs sunt generis Terris bellorum
ventiones alij quoque ibus Terris remansij et defensio nichil
de fugient. Sacra fuit ergo? Interrogatur an offa omnia mediante

Martkowiski Isalem Donat

Pro officio et actis presentibus Casu et capibus Terris
huius scilicet omnipotens et nobilis Iwanus Martkowiski. Mi-
litaris sanguine et corpore Exmo et Terris distibus
privis jurisdictionibus sibi quibus non propriis et competentiis
omni Casu et Casu et capi. Remisit heri fidei doni sed
huiusmodi aliosque fidei quibus autocapto accedit tota Terrae
plenarie habij ac Terrae plenarie palam libens publice ac perex-
ibit reponit. Quia ipse Regna sua propria et hereditaria
infracta nempe fidei quibus in talibus aliis putuit regnare non
poterat Regna sicut regnum suum regnum Bartow ad
alteram partem nobilis Andras et Nisko Martkowiski habet.
Et taliter na Michaelowem interdetas ab me. Cen-
trumque ab altera parte non potest Iwanus Martkowiski in locis illis
Martkow terra et districtus senti. Remisit heri fidei doni
omni Casu fidei Terrae et plenaria propositare hereditate Titulus